sigillatis, plenius continentur; hinc est quod in nostra presentia persona-

liter constitutus prefatus Johaimes recognovit se vendidisse Gerardo de

Baulershoven , dicto Zurinc, ibidem presenti, preexpressos viginti et octo

florenos cum octo grossis veteribus, quos idem venditor eidem Gerardo

emptori ad ejusdem emptoris >itani annuatim levandos assignavit, ad pre-

dictos dominos abbatem et conventum mediatim in festo bcati Remigii et

medietatim in festo Pasche, sub modo et forma litterarum, quas dictas do-

minus prepositus, nomine et ex parte dictorum dominorum abbatum cl

conventus, tradere promisit dicto Gerardo emptori, ad eju'. nominationeiu

etvoluntatem. Etper hujusmodi contractum, parte pensionis supradicta, tie

' Miei'op. Voy. p. Îi77, note. I.
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ejus precio venditionis idem Johaniies sihi i>alist'acluni esse eonfitebalur

ex parte dicti Gcrardi, emptoris, nomine et ad opus ejusdem, effestucando

renunciavit. Et eidem tanluin inde fecit, quod nos scabini predicti, ad nio-

nitioneni dicti nostri judicis, sententiaviinus de illis viginti et octo florenis

fuin octo grossis prcdictis esse salisi'actum , et dictos dominos abbatem et

conventum a dicto Johanne exonoratos, salva sibi residua pensioue. jiixta

tenoreni litterarum precedentium et pretactarum. In cujus rei testimo-

nium, nos Maria de Bruys, priorissa pro tempore predicti monasterii de

iMilen, ad relalioneni et requestam predictornm nostrorum scabinorum,

nosqne scabini predicti ad requestam dictarum partium presentibus lit-

teris apposuimus sigilla nostra. Datum anno a nativilate Domini miilesimo

Irecentesimo sexagesimo quarto, feria qiiarta post testuni Pentliecostes.

Oiigiiial, sur pai clieniiu , muni de cin(| sceaux en cire hruiic,

à doubles queues de paiclieniin. — Description des sceaux :

1" sainte de face , debout sur un dragon, couronnée, ap-

puyant la main droite sur un glaive et tenant de la main

gautlie un livre; légende : SE : DE Ml .... ORDI SCI

DlùNED ; 2° écu ù dix besants et au canton chargé d'un

lion naissant; légende : ALT... DE S' KATKI; 3" écu à

dix besants et au canton chargé d(^ trois chevrons; lé-

gende : S' LAMlfTI DE S. GENG'LPHI; 4° (leur à six

feuilles; légende : S. AR.\.... D. BMK. .; 5° oiseau à gauche

el astre; légende . .... WILH : BnEDENES...— Copie dans

le cartulaire C, fol. 5i.

CCCCXXI.

Olton de Cuyk, dit de Mierop, donne à cens à l'abbaye de Saint-Trond

ses biens situés audit Mierop.

(Saint-Trond, 3 siptcmbie lâGi )

In nomine Domini. Amen. Lniversis présentes litteras seu hoc presens

instrumentmn publicum inspecturis, Henricus Werneri, scultetus seu

judex, Waitgherus de Sancta Katherina, Henricus ex Palude, senior, Lam-
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herlus Sculteli de Sanclo (iengulplio. «'l Arnoldus de Beriiioieii . scahiiii

ciiiie religiosariiin doininanini priorisse el ronventiis iiioiiasterii de IMileii

inuiiialiuin . ordinis beali Benedicli. I^eodiensis diocesis. Aeritatis noti-

ciain ciiin sainte. Noveritis qiiod corani iiohis neciion nolariis et testihus

infraseriptis, propter lioc personaliter coiistitutus. Iioiieslus vir Otto de

Cuvk. alias diclus de Mierhoepe, anniger, dicte diocesis, contulit et assi-

gnavit libère, voluntarie et expresse religioso viro domino Reynero de Le-

wis, preposito monasterii Sancli Triidonis. ordinis et diocesis prediclo-

runi, ibidem presenti, el se récépissé confilenti, modo et forma subscriplis,

nomine et ad opns reverendi in Clirislo patris ac domini nostri . domini

Roberti , Dei palientia abbatis, et conventns ejusdem monasterii , ad accen-

sam seu firmam perpetuam , bona sua de Mierboepe ', videlicet mansioneni

cuni suis altinenciis, pecias terre dictas Beecvelt et Hofvelt, nemora et

pascua, dicta Notelereusel et Langhe Eusel, curies et vivaria ac omnia alia

bona sua ibidem consistentia,que et prout a dicta curia tenentuiet moventur

jure censuali,mensurataet estimata adsummam viginti triuin bonuariorum

et sepleni virgatarum magnarum , mensurede Perwevs. ut dicti prcpositus

et Otto asseruerunt et contenli esse voluerunt de jamdicta mensura , si\ e

plus sive minus, dicta bona post modum inveniantur continere. Quorum

bonuariorum quodlibet inter partes estiniatum extitit, ad valorem duorum

floi'enorum parvorum aureorum Iiereditarii et annui rcdditus. ascendentis

ad summam quadraginta sex florenorum predictorum et octo grossorum

aniiquorum, de quibus ascendunt et deducuntur viginti floreni paivi, qui

et prout debentur dominis decano et capitulo ecclesie béate Marie Hoyen-

sis annuatim et hereditarie, ac undecim grossi antiqui, qui debentur.

ut asseruit idem Otto, priorisse et conventui de Milen predictis similiter

annuatim et hereditarie, nomine census lundi, necnon quinque capones

et septem grossi antiqui, cjui debentur annuatim et hereditarie Wilhelmo

Hartstene, de \ia jacente inter dictam mansionem seu vivaria ibidem et

terras ejusdem Wilhelmi. Quibus oneribus deductis, rémanent viginti